
Smlouva č. 25459-01

Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
PŘIPOJENÍ DO SÍTĚ INTERNET

uzavřená dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

BgSj JH Com p  kancelář: 384 325 158 poruchy: 728 111 135 e-mail: info@jhcomp.cz

JHComp s.r.o.
U Nádraží 1140/11,
377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 26051362, DIČ: CZ26051362
Bankovní spojení: Fio banka, J.Hradec., č.ú. 6000023381/2010 
dále jen Poskytovatel

Zákazník
Jméno a příjmení / firma: 
Adresa trvalého pobytu / sídlo:

Telefon: 724 784 595

Č. bank.

Zákaznické číslo: 25459 Variabilní symbol: 2545990
Město Jindřichův Hradec
Klášterská 135, 37701 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II

E-mail:

Datum

podatelna@jh.cz

IC: 00246875 DIC: CZ00246875

Předm ětem  této sm louvy je  závazek P oskytova te le  z říd it a poskytova t Zákazníkov i s lužby e lek tron ických  kom unikací 
uvedené v této smlouvě a závazek Zákazníka užívat poskytnuté služby v souladu s touto smlouvou a řádně a včas platit cenu 
s jednanou  touto  sm louvou nebo S pec ifikac í s lužby. U žívání a p rovozován í s lužby s řídí so u v ise jíc ím i Všeobecným i 
o bchodn ím i podm ínkam i.
Aktuá ln í nabídka služeb poskytovaných Poskytovatelem , Ceník služeb a Všeobecné obchodní podm ínky jsou uvedeny na 
internetových stránkách Poskytovatele w w w .jhcom p.cz.
Pokud je  zařízení potřebné k využívání služby Zákazníkovi zapůjčeno, jedná se o zvýhodněnou podm ínku Poskytovatele. 
Poskytování služby je  zahájeno dnem zprovoznění služby nebo dnem předání funkčního zařízení Zákazníkovi. Tímto dnem 
také nabývá platnosti a účinnosti tato smlouva.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná běžet dnem následujícím  po dni, ve kterém byla 
výpověď prokazatelně doručena Poskytovateli. Výpověď musí být podána písemnou formou.
Z ákazník je  oprávněn od sm louvy odstoup it ve lhůtě 14 dnů od je jíh o  podpisu. Výpověď  m usí být písem ná a musí být 
p rokazate lně  doručena Poskytovate li. O věřovacím  kódem je číslo sm louvy.
C ena p osky tované  s lužby je  sp e c ifiko vá n a  v C eníku  P o sky to va te le , k te rý  je  uveden na in te rn e to v ý c h  s tránkách  
P oskytova te le  w w w .jhcom p .cz . Poskytovate l je  oprávněn v průběhu poskytován í s lužby cenu m ěn it. O zm ěnách cen 
in form uje  Poskytovatel Zákazníka zveře jněním  na svých in ternetových stránkách w w w .jhcom p.cz , eventuálně zasláním  
zprávy na kontaktní e-mail Zákazníka. Cena služby v okamžiku uzavření této smlouvy, poskytované na základě této smlouvy, 
je uvedena ve Specifikaci služby, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Zákazník se zavazuje uhradit cenu za poskytovanou službu vždy nejpozději do 15. dne ka lendářního měsíce, ve kterém je  
služba poskytována. V případě, že Zákazník neuhradí cenu za poskytnutou službu ve stanoveném  term ínu, je Poskytovatel 
oprávněn službu přerušit. Přerušení služby musí předcházet upozornění, které Poskytovatel zašle  na e-m ailovou adresu 
zákazníka nebo na číslo m obiln ího te lefonu, uvedené v té to sm louvě. Při opakovaném  přerušení s lužby je  Poskytovate l 
oprávněn účtovat Zákazníkovi sm luvní pokutu ve výši dle Všeobecných obchodních podmínek a Zákazník se zavazuje tyto 
sm luvní pokuty uhradit.
Veškeré zm ěny této sm louvy je  možné provádět pouze písemnými dodatky k této smlouvě, odsouhlaseným i a podepsanými 
oběma smluvním i stranami.
Smlouva je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno Zákazník.
Nedílnou součástí této sm louvy jsou Všeobecné obchodní podm ínky a Ceník služby, které jsou k d ispozici na internetové 
stránce Poskytovatele w w w.jhcom p.cz .
Pokud jsou parametry služby specifikovány v samostatné příloze Specifikace služby, je i tato příloha nedílnou součástí této 
služby. Pokud bylo k provozování služby předáno Zákazníkovi zařízení a k jeho předání byl vyhotoven předávací protokol, je i 
tento předávací protokol nedílnou součástí této smlouvy.
Zákazník prohlašuje, že se na internetových stránkách Poskytovatele www.jhcom p.cz seznámil s Všeobecným i obchodními 
podmínkami a Ceníkem, které jsou nedílnou součástí této sm louvy a výslovně s nimi souhlasí a zavazuje se tyto Všeobecné 
obchodní podmínky dodržovat. Zákazník souhlasí s uveřejněním Všeobecných obchodních podmínek a Ceníku a jejich změn 
na webových stránkách Poskytovatele www.jhcom p.cz .

mailto:info@jhcomp.cz
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jhcomp.cz
http://www.jhcomp.cz
http://www.jhcomp.cz
http://www.jhcomp.cz
http://www.jhcomp.cz
http://www.jhcomp.cz


Smlouva č. 25459-01

Zákazník souhlasí, že mu Poskytovatel bude zasílat veškerá obchodní a technická sdělení na kon tak tn í e-mailovou adresu 
uvedenou v té to  sm louvě  nebo p ros tředn ic tv ím  zákazn ické  zóny na in te rne tových  s tránkách  P o sky to va te le , pokud 
zákazn ickou  zónu bude P oskytova te l na svých in te rne tových  stránkách  provozovat.

Typ služby

Připojení do sítě internet dle přiložené Specifikace služby 

Předaná zařízení

Telekomunikační zařízení v počtu a popisu dle Předávacího protokolu 

Předmět smlouvy

Připojení do sítě internet prostřednictvím optické či bezdrátové komunikační sítě Poskytovatele 

Ověřovací kód (OKU)
Ověřovacím kódem je číslo smlouvy 

Závěrečná ujednání

Obě strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz 
souhlasu s jejím zněním k ní připojuji své podpisy.

Podpisy smluvních stran 

Zákazník:
Datum:

Podpis:

Poskytovatel:
Datum:

Podpis:

01.11.2023

JHComp s.r.o.
Kontaktní adresa: U Nádraží 1140/11, 377 01, Jindři

Tel. číslo pro hlášení poruch: 728 111 135 (denně 7.00 -  24.00 hod)
Tel. objednávky, změny smluv: 384 325 158 (pracovní dny 9.00 -  17.00 hod)

E-mail: info@jhcomp.cz, otvírači doba kontaktního místa: pracovní dny od 13.00 do 17.00 hod.

mailto:info@jhcomp.cz


Smlouva č. 25459-01

SPECIFIKACE SLUŽBY

JH C om p kancelář: 384 325 158 poruchy: 728 111 135 e-mail: info@jhcomp.cz

JHComp s.r.o.
U Nádraží 1140/11,
377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 26051362, DIČ: CZ26051362
Bankovní spojení: Fio banka, J.Hradec., č.ú. 6000023381/2010 
dále jen Poskytovatel

Zákazník Zákaznické číslo: 25459 Variabilní symbol: 2545990
Jméno a příjmení / firma: Město Jindřichův Hradec
Adresa trvalého pobytu / sídlo: Klášterská 135, 37701 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II

Telefon: 724 784 595 E-mail: podatelna@jh.cz

Č. bank. Datum IČ: 00246875 DIČ: CZ00246875

Adresa místa poskytnutí služby

Klášterská 135, 37701 Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec II 

Označení služby

10 Mbit/s sběr dat pro Coop Therm

Počet přidělených veřejných IP adres

(u služby není přidělena žádná veřejná IP adresa)

Kapacita internetové přípojky
Kapacita a další parametry přípojky a informace související s poskytovanou službou jsou definovány ve Všeobecných obchodních 
podmínkách Poskytovatele, které jsou zveřejněny na internetových stránkách Poskytovatele www.jhcomp.cz

Místo předání služby
Služba může být poskytnuta prostřednictvím bezdrátové komunikační sítě Poskytovatele, prostřednictvím optické komunikační sítě 
Poskytovatele nebo prostřednictvím metalické či optické sítě třetí strany. V případě poskytnutí služby prostřednictvím bezdrátové 
komunikační sítě Poskytovatele jsou místem předání služby výstupní svorky bezdrátového modulu Poskytovatele, který je připojen 
k vysílači Poskytovatele v jeho komunikační síti. V případě poskytnutí služby prostřednictvím optické komunikační sítě Poskytovatele je 
místem předání služby zásuvka Poskytovatele u vstupu do bytu Zákazníka, v případě připojení prostřednictvím metalické či optické sítě 
třetí strany je místem předání zásuvka třetí strany, která připojení zajišťuje. Poskytovatel předává službu s výše uvedenými parametry 
Zákazníkovi v místě předání služby.

Cena stanovená dle ceníku platného ke dni uzavření smlouvy

Cena za zvolený typ služby vč. DPH za měsíc: 1 006.00 Kč
Cena za pronájem zařízení dle uzavřené smlouvy o pronájmu zařízení vč. DPH za měsíc: 0.00 Kč
Cena celkem vč. DPH, splatná vždy k 15. dni kalendářního měsíce na účet Poskytovatele
s uvedením přiděleného variabilního symbolu c

Závěrečná ujednání
Obě strany této smlouvy prohlašují, že si tuto Specifikaci služby řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním k ní připojují své 
podpisy.

Podpisy smluvních stran

Zákazník: Poskytovatel:
Datum: Datum: 18.10.2023

Podpis:

Kontaktní adresa: U Nádraží 1140/11, 377 01, Jindřichův Hradec 
Tel. číslo pro hlášeni poruch: 728 111 135 (denně 7.00 -  24.00 hod)

Tel. objednávky, změny smluv: 384 325 158 (pracovní dny 9.00 -  17.00 hod)
E-mail: info@jhcomp.cz, otvírací doba kontaktního místa: pracovní dny od 13.00 do 17.00 hod.

Podpis:

mailto:info@jhcomp.cz
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jhcomp.cz
mailto:info@jhcomp.cz


DODATEK KE SMLOUVĚ Č. 25459-01

JHComp
kancelář: 384 325 158 poruchy: 728 111 135 e-mail: info@jhcomp.cz

JHComp s.r.o.
U Nádraží 1140/11,
377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 26051362, DIČ: CZ26051362
Bankovní spojení: FIO banka, J. Hradec, č.ú. 6000023381/2010 
dále jen Poskytovatel

dále jen Poskytovatel

Zákazník Zákaznické číslo: 2 5 4 59  Variabilní symbol: 2545990

Jméno a příjmení / firma: Město Jindřichův Hradec
Adresa trvalého pobytu / sídlo: Klášterská 135, 37701 Jindřichův Hradec -  Jindřichův Hradec II

Telefon: 724 784 595 E-mail: podate lna@ jh.cz

Č. bank. Datum IČ: 00246875 DIČ: CZ00246875

Předmětem tohoto dodatku je rozpis jednotlivých přípojných míst včetně připojených zařízení do sítě  internet.

1. U Nemocnice č.p. 61 a č.p. 62, J. Hradec - Kam erový systém + 2x sběrnice CRS 40

2. U Knihovny 1178, J. Hradec -  1 x sběrnice CRS 40

3. Sládkova 319, J. Hradec -  1x sběrnice CRS 40

4. Hvězdná 56, J. Hradec -  1x sběrnice CRS 40

5. Větrná 49, J. Hradec (vpravo) -  1x sběrnice CRS 40

6. Větrná 49, J. Hradec (vlevo) -  1x sběrnice CRS 40

7. Větrná 50, J. Hradec (vpravo) -  1x sběrnice CRS 40

8. Větrná 50, J. Hradec (vlevo) -  1x sběrnice CRS 40

Podpisy smluvních stran

Zákazník: Poskytovatel:

Datum: Datum: 18.10.2023

Podpis:

JHComp s.r.o.
Kontaktní adresa: U Nádraží 1140/II, 377 01, Jindřic v ra ec 

Tel. číslo pro hlášení poruch; 728 111 135 (denně 7.00 -  24.00 hod)
Tel. objednávky, změny smluv: 384 325 158 (pracovní dny 9.00 -17 .00  hod)

E-mail: info@jhcomp.cz, otvírací doba kontaktního místa: pracovní dny od 11:30 do 17:00 hod

Podpis:

mailto:info@jhcomp.cz
mailto:podatelna@jh.cz
mailto:info@jhcomp.cz



